
UCHWAŁA NR 133/2022 
ZARZĄDU POWIATU SŁUPSKIEGO 

z dnia 14 października 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Słupsku 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr 124/2022 Zarządu Powiatu Słupskiego z dnia 15 września 2022 r. 
w sprawie Regulaminu organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Słupsku § 24 ust. 1 pkt 8 otrzymuje 
brzmienie: 

„8) wykonywanie zadań z ustawy Prawo o stowarzyszeniach i ustawy o fundacjach;”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Sekretarzowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
 
 
 

Paweł Lisowski 
Starosta Słupski 

 
 
 

Rafał Konon 
Wicestarosta 

 
 
 

Grzegorz Grabowski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Zdzisław Kołodziejski 
Członek Zarządu 

 
 
 

Marcin Kowalczyk 
Członek Zarządu 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A1167C0F-43AF-4A35-896A-F1D588997C7F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Punkt 8

	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2022-10-14T12:23:58+0200


		2022-10-14T12:27:31+0200


		2022-10-14T12:31:04+0200


		2022-10-14T12:33:57+0200


		2022-10-14T00:00:00+0200




